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MEMORANDO N° 122 /2022 _ RESPONDE SOLICITUD CONCEJAL SANTANDER

Lorena Galea <lorena.galea@municipalidadcasablanca.cl>
Mar 31-05-2022 11:22

Para: Francisco Riquelme <francisco.riquelme@municipalidadcasablanca.cl=;Leonel Bustamante
<lbustamante@municipalidadcasablanca.cl>;Javier llabaca
<javier.ilabaca@municipalidadcasablanca.cl>

CC: Emilio Ubilla <emilio.ubilla@municipalidadcasablanca.cl> Jorge Gonzalez
<jorge.gonzalez@municipalidadcasablanca.cl>;Francisca Alvarado
<francisca.alvarado@municipalidadcasablanca.cl >

MEMORANDO N2 122 /2022

Para FRANCISCO RIQUELME LOPEZ_ALCALDE
C.C. LEONEL BUSTAMANTE G SECRETARIO MUNICIPAL
De Lorena Galea Rojas

Directora

Direccion de Relaciones Publicas, Cultura y Turismo
Fecha 31/05/2022
Referencia SOBRE SOLICITUD CONCEJAL SANTANDER

Junto con saludar, por medio del presente acuso recibo de solicitud planteada por el concejal Sr.
Alex Santander en concejo municipal de fecha 19 de mayo respecto a la necesidad de generar
acciones culturales barriales y de evaluar en conjunto con otras unidades municipales el
desarrollo de iniciativas socioculturales en determinados espacios.

Comento a usted que esta Direccion solicité a la Direccién de Desarrollo Comunitario poder
integrarse a la Mesa Barrial que sera constituida prontamente para, desde ahi, y en coordinacién
con la comunidad generar iniciativas desde el ambito cultural en determinados espacios.-

Sin otro particular, se despide

Lorena Galea Rojas
Directora
Direccion de Relaciones Publicas, Cultura y Turismo
llustre Municipalidad de Casablanca

Distribucién:

Alcaldia

Secretaria Municipal

LGR/lgr

Lorena Gatea Rajas
Dirdctora :
fHireccion Relaciones miblicas, Gulrina y r\lrbsvgno' i g :
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